DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0535, TERÇA-FEIRA,  16 DE MAIO  DE  2023 [ PÁG. 1/1 ]

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº  030/2023.  A  Prefeitura  Municipal  de  Tuntum/MA,  através  da
Autoridade Superior, torna público, nos termos do artigo 49 da Lei nº
8.666  de  1993  e  alterações  posteriores,  para  conhecimento  dos
interessados,  que  a  licitação  celebrada  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  030/2023,  que  tem  como  objeto  o  Registro  de
Preços  para  aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  para  a  Secretaria
Municipal de Saúde de Tuntum/MA. FOI REVOGADA em razão de ter
sido constatada erros no cadastro na plataforma de licitações. Será
feito  um  novo  cadastro  na  mesma  plataforma.  Esclarecimentos
adicionais na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na
Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua Frederico Coelho,
Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65.763-000, das 08h00min às
12h00min e no e-mail: cpl@tuntum.ma.gov.br.  Tuntum – Maranhão,
16  de  maio  de  2023.  RHICARDDO  HELIRVALL  ALEXANNDRO
BAPTISTA COSTTA – Secretário Municipal de Orçamento, Gestão e
Despesas.

SUMÁRIO
                      AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO : Páginas ....…………………........… 1

		2023-05-16T17:35:21-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166